5

ANEXO I

MODELO DE DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

DECLARAÇÃO

Clique ou toque aqui para inserir o texto., (REPRESENTANTE LEGAL, SEGUNDO CONTRATO SOCIAL), inscrito (a) no RG sob nº Clique ou toque aqui para inserir o texto. e CPF sob nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., DECLARO, sob as penas da lei, serem autênticos e verdadeiros todos os documentos e cópias digitalizadas encaminhadas para o SEBRAE/RS para participação na Missão Empresarial Internacional para a Feira Industrial de Hannover 2019.

__________________________________________________
REPRESENTANTE LEGAL

[bookmark: _GoBack]

ANEXO II

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA HABILITAÇÃO

HABILITAÇÃO JURÍDICA:

1. Cópia do Contrato social CONSOLIDADO E ATUALIZADO, devidamente registrado na Junta Comercial;

2. Cópia do RG e CPF do representante legal da empresa;

3. Prova de inscrição no CNPJ do Ministério da Fazenda.

DO PARTICIPANTE NA MISSÃO:

1. Cópia do Passaporte e de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF).

1.1 O participante da missão deverá ser sócio da proponente ou indicado pela mesma.

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO

Microempresa e Pequena Empresa

DECLARAÇÃO

                           Declaro para os devidos fins da Chamada Pública nº 06/2018 - Seleção de Empresas para Participação na Missão Empresarial Internacional para a Feira Industrial de Hannover 2019 e sob as penas da lei, que referente ao meu estabelecimento, considerando a matriz, filiais, bem como grupo empresarial, o faturamento anual não excede a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

______________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

 NOME: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

 RG: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

 CPF: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

ANEXO IV

MODELO DE PLANO DE TRABALHO DA EMPRESA para participação na Missão Empresarial Internacional para a
Feira Industrial de Hannover 2019

Situação da Empresa
Descrever a empresa, localização, breve histórico, estrutura existente e situação financeira:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Clientes, Produtos e Serviços
Descrever as características dos clientes, produtos e serviços da empresa:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Principais Necessidades
Descrever as necessidades atuais da empresa para aumentar a competitividade:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Objetivo
Descrever qual é o seu principal objetivo com a participação na Feira Industrial de Hannover 2019:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Resultados Esperados
[bookmark: _Hlk504660503]Descrever as melhorias que pretende implementar na sua empresa a partir da participação na Feira Industrial de Hannover 2019:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Informe as feiras nacionais e internacionais que a empresa já participou:

a) Como expositora:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

b) Como visitante:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

image1.tiff
EMPREENDEDORISMO QUE

A
A
0800 570 0800 | SEBRAE-RS.COM.BR | 7 @I 6@ SEBRAE
A
A

image2.png
EMPREENDEDRORISMO QUE

image3.png
EMPREENDEDORISMO QUE

A
A
0800 570 0800 | SEBRAE-RS.COM.BR | 7 @I 6@ SEBRAE
A
A

image4.png
EMPREENDEDRORISMO QUE